2
[image: GERBG]
	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№
	[bookmark: _GoBack]

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых распоряжений министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
В связи с вступлением в силу постановления Правительства Кировской области от 10.02.2021 № 70-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Обеспечение надлежащей экспертизы племенной продукции (материала) и выдача племенных свидетельств»:
1. Признать утратившими силу распоряжения министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области:
1.1. От 10.07.2017 № 58 «Об утверждении Порядка формирования и выдачи племенных свидетельств на племенную продукцию (материал)».
1.2. От 15.01.2018 № 3 «О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области      от 10.07.2017 № 58».
1.3. От 25.10.2018 № 85 «О внесении изменений в распоряжение министерства от 10.07.2017 № 58».
1.4. От 29.10.2020 № 99 «О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области      от 10.07.2017 № 58».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.02.2021.
Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области				 А.А. Котлячков
image1.png